
— 20585 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

3. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wymienionej w §1 ust.
1 oraz ust. 2 pkt 3 wyznacza siê zarz¹dzaj¹cego targowiskiem
miejskim.

3. Na inkasenta op³aty targowej wymienionej w §1 ust.
2 pkt 1 i 2 wyznacza siê Miejsko-Gminny O�rodek Kultury w
Kostrzynie.

4. Z tytu³u poboru op³aty targowej inkasentom ustala siê
wynagrodzenie w wysoko�ci 90% pobranych op³at.

Poz. 4520, 4521

5. Wp³aty z tytu³u zainkasowanych op³at targowych nale¿y
uiszczaæ na konto Urzêdu Miejskiego w Kostrzynie jeden raz
w miesi¹cu do 10 dnia miesi¹ca za miesi¹c poprzedni.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

4521

UCHWA£A Nr XIII/98/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 22 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit.
f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

2. Stawka op³aty od posiadania psów wynosi 20,00 z³ od
jednego psa.

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady ustalania op³aty:

1. W przypadku nabycia psa w pierwszym pó³roczu roku
objêtego op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 100% stawki usta-
lonej w §1.

2. W przypadku nabycia psa w drugim pó³roczu roku
objêtego op³at¹ wysoko�æ op³aty wynosi 50% stawki ustalo-
nej §1.

§3. 1. Op³ata od posiadania psów z zastrze¿eniem §2 ust.
2 p³atna jest bez wezwania jednorazowo w terminie do 15
marca 2008 roku na rachunek gminy, w bankach lub na
poczcie.

2. Je¿eli obowi¹zek powsta³ po dniu 15 marca, op³ata
p³atna jest w ci¹gu 14 dni od dnia powstania obowi¹zku
dokonania op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miejskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
Gminy Kostrzyn.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do op³at w roku 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder


